
2022/4/7 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5 1/5

G5京昆高速成绵扩容新都段成青金道路污水管线改迁工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 G5京昆高速成绵扩容新都段成青金道路污水管线改迁工程施工/标段

项目业主 成都市新都区兴水投资有限责任公司 项目业主联系电话 028-83963238

招标人 成都市新都区兴水投资有限责任公司 招标人联系电话 028-83963238

招标代理机构 成都文瀚建设工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-89399925

开标地点 新都区分中心 开标时间 20220406 - 10:30:00

公示期 2022年04月08日~2022年04月14日 投标最高限价（元） 77838346.04

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 成都建工第二建筑工程有限公司 74327608.77（元） 74327608.77（元） 96.45

第二名 国诚集团有限公司 75517861.69（元） 75517861.69（元） 93.77

第三名 中晟升博集团有限公司 75728814.81（元） 75728814.81（元） 93.47

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李定元 一级建造师 川1512015201519675 市政工程 高级

项目技术负责人 封宇帆 职称证 00008119 市政工程 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王占君 一级建造师 川 1512010201108967 市政工程 高级

项目技术负责人 王绍广 职称证 00020931 市政工程 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈龙 一级建造工程师 川 1512015201626437 建筑工程管理 中级

项目技术负责人 文世均 职称证 20190142234 市政工程 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

南充市顺庆区城
乡建设局

顺庆区
气象公
园建设
项目勘
察设计
施工总
承包
（EPC）

20190710 20200929 气象公园东大门广场及道路、 环山路风雨廊、体
育健身设施、景观提升、配套设施建设等。

55446000 李定元

成都高新未来科
技城建设开发有
限公司

未来科
技城航
空智能
智造产
业园基
础配套
设施
（一
期）施

20211110 本标段包含 B4 路、B13 路、北三线，本次实施
范围为 B4路 314.081m，B13 路1122.188m，
北三线 399m，道路红线宽度 B4 路 25m，B13
路 28m，北三线 28m。包含道路工程、 交安工
程、排水工程、照明工程、电力工程、涵洞工
程、景观工程等，具体建设规模以设计文件为准

127376068.08 马元阳



2022/4/7 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5 2/5

工三标
段

成都市西汇投资
有限公司

望丛中
路市政
改造提
升工程

20200725 20210616

本项目为望丛文化片区——市政基础建设中路提
升改造项目，其中：道路改造（南北大道至南大
街），长约 2.8 公里，宽约 40m；两侧绿化带景
观绿化升级改造（南北大道至南大街），长约
2.8 公里，两侧绿化带宽度各约 15 米；沿线建筑
立面风貌整治（南北大道至郫花路段），光彩亮
化照明，长约 4km。 建设内容包括道路、排
水、电力管道、通讯管道、交安设施、路灯、管
线迁改、绿化景观及附属配套设施、沿线建筑风
貌改造、光彩照明等

143930031.67 曹毅

南充市顺庆区城
乡建设局

人民北
路至金
鱼岭路
综合提
升改造
工程勘
察设计
施工总
承包
（EPC）

20190820 20201110
对人民北路至金鱼岭路区段进行改造，包括道
路、地下管网、高压下地（仅土建部分）、人行
道、建筑立面改造等

150000000 汪星任

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

南充市顺庆区城
乡建设局

顺庆区
气象公
园建设
项目勘
察设计
施工总
承包
（EPC）

20190710 20200929 气象公园东大门广场及道路、环山路风雨廊、体
育健身设施、景观提升、配套设施建设等。

55446000 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工第二建筑工程有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都市兴锦现代
农业投资有限责
任公司

驸马片
区市政
道路工
程

20201020 20210707

包含 2 条市政道路(铃兰路 B段、珙桐街 B 段)，
总长 1043. 356 米，同时配建市政附属工程(照
明、排水、给水工程、电力、通信、燃气工程绿
化、交通设施及其他附属设施等);

56320194.14 王占君

安徽长丰双凤经
济开发区管理委
员会

双凤开
发区凤
庆路、
凤祥
路、金
兰路、
金川
路、金
江路道
路工程

20200408 20200917

凤祥路 (双凤路-金翠路)全 长 904 米，红线宽度
24 米。凤庆路(金海路-双凤路)，全长 633 米，
红线宽度 20 米。金兰路(阜阳北路-凤庆路)，全
长 274 米，红线宽度 20 米。金川路(阜阳北路-
凤祥路)，全长 615 米，红线宽度 24 米。金江路
(阜阳北路-凤祥路)，全长 400 米，红线宽度 24
米。本次招标范围为上述五条道路的道路工程、
排水工程、绿化工程、照明工程等。详见图纸和
清单等。

53393923.80 杨柳

泸州两江新城建
设管理服务中心

沱江新
城和丰
场周边

20190910 本项目占地面积约 120 亩，新建和丰路、春江路
二期 2条道路，道路总长 2336.77米，其中和丰
路长 1225.41米，春江路二期长 1111.36米，标

228939021.06 胡凯



2022/4/7 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5 3/5

道路项
目

准路幅宽 32 米。建设内容主要包括道路工程、
结构工程、电梯工程、景观边坡土建工程、排水
工程(含箱涵及明渠)、照明工程、电力工程、通
信工程(土建)、绿化工程及交通工程。具体以批
准的施工图为准。

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都市兴锦现代
农业投资有限责
任公司

驸马片
区市政
道路工
程

20201020 20210707

包含2条市政道路（铃兰路B段、珙桐街B段），
总长1043.356米，同时配建市政附属工程（照
明、排水、给水工程、电力、通信、燃气工程绿
化、交通设施及其他附属设施等）；

56320194.14 王兴龙

第二中标候选人技术负责人类似业绩(国诚集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都瑞龙绿城建
设投资有限公司

北部水
厂建设
项目

20200120 20210716

（1）取水工程：主要包含应急加药设备部分、取
水泵设备以及配套阀门、管道管件等；（2）原水
输水管道工程：输水规模 35 万 m3/d，具体内
容为DN1400×2 输水管，单管长度 10.5km；
（3）净水厂工程：总设计规模 35 万m3/d，近
期处理规模 30 万 m3/d（本次设计），预留远
期 5 万 m3/d 常规处理工艺及 35 万 m3/d 深度
处理工艺用地。具体内容包括水、污泥处理构筑
物及辅助生产建筑等，综合楼等；（4）清水输水
管道工程：清水输水管道按供水规模 35 万
m3/d 设计，长度约6.2km，管径 DN800、
DN1200、DN1400、DN2000。

629584637 王磊

成都经济技术开
发区建设发展有
限公司

龙泉城
乡饮水
应急备
用水源
管道工
程(星光
大道)

20191120 20200716

本工程位于成都市龙泉驿区，备用水源输水管道
位于星光大道长约 5. 119km。项目建设内容:输
水管工程、附属工程、拆除与恢复工程等。工程
施工具体范围及内容详见招标工程量清单及其编
制说明。

82746356 王闯

四川南充经济开
发区规划建设局

河西片
区规划
四路 C
标段及
东西干
道雨污
水管网
工程

20191115 20210518

新建规划四路剩余 C 标段道路(二期桩号范围
K0+000. 000～K0+520. 000，一期桩号范围
K0+520. 000～K1+584. 034)及配套的交通、排
水、通信、照明等附属工程(不含电力工程)，道
路长约 1584. 034 米，标准路幅宽度 30米，道
路为城市次干道，双向六车道布置，沥青混凝土
路面:新建东西干道排水工程及相关附属设施；沿
规划五路东段和规划四路 C 标段单侧新建长约
1845 米化工园配套公共管廊等。

83402228.47 廖丹

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都空港兴城建
设管理有限公司

三支四
斗截污
干管工
程

20201116 20211130

本项目为三支四斗截污千管工程，本次新建污水
干管8102米，新建污水支管856米，污水干管管
径d800-1000，建设内容包括污水干管、支管、
路面拆除及恢复、管线迁改、河堤恢复等(具体建
设规模以施工图纸为准)。

108987879.53 冯伟

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中晟升博集团有限公司)



2022/4/7 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5 4/5

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

四川中港建设工程有限公司 73970872.13/无 73970872.13/无 83.91/无

中齐建设工程有限公司 76642945.01/无 76642945.01/无 83.10/无

中建鸿腾建设集团有限公司 75588179.00/无 75588179.00/无 88.84/无

中诚投建工集团有限公司 76431991.88/无 76431991.88/无 90.40/无

重庆黄金建设（集团）有限公司 73267695.04/无 73267695.04/无 83.98/无

四川雄洲建设集团有限公司 74674049.20/无 74674049.20/无 85.83/无

中民经开建设有限公司 73619283.59/无 73619283.59/无 86.93/无

滕王阁建工集团股份有限公司 72916106.52/无 72916106.52/无 83.02/无

成都华阳建筑股份有限公司 74306818.30/无 74306818.30/无 89.97/无

中铁十五局集团有限公司 71617873.00/无 71617873.00/无 91.40/无

常州市天宁市政绿化工程有限公司 72564517.97/无 72564517.97/无 86.17/无

四川振华建设集团有限公司 76291356.48/无 76291356.48/无 87.92/无

杭州华水市政工程有限公司 72212929.44/无 72212929.44/无 86.37/无

四川启创建设工程有限公司 75166273.15/无 75166273.15/无 86.18/无

四川润峰建筑工程有限公司 75025637.74/无 75025637.74/无 85.29/无

其它需公示的内容 /

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市新都区发展和改革局 联系电话:028-89392529

行业主管部门：成都市新都区水务局 联系电话：028-83972314

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日

起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限

内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无

效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处

理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承

担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机

构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、

歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须

填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。



2022/4/7 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=6CD911AB51CC4BD9A3B249A87B151EB5 5/5

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计

中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标

理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投

标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2022-04-07T14:33:44+0800
	4页(108,69)
	成都香城盈创实业有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-04-07T14:33:25+0800
	4页(359,73)
	成都文瀚建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




